

Deviz local

Valoarea de deviz 860 977,40 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,2800	57,66	1 054,025
2.	7122050013400	Zidar	h-om	527,3735	57,66	30 408,355
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	276,5655	57,66	15 946,767
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 467,0756	57,66	84 591,579
5.	7123010010200	Betonist	h-om	7,8540	57,66	452,861
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,7000	57,66	271,002
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	209,4850	57,66	12 078,905
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,9880	57,66	691,227
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	43,7300	57,66	2 521,472
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	168,9820	57,66	9 743,503
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	94,5209	57,66	5 450,074
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,4000	57,66	1 291,584
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	43,3900	57,66	2 501,867
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	62,9450	57,66	3 629,408
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,4600	57,66	1 352,703
16.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,5920	57,66	380,095
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,1880	57,66	1 106,380
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	66,9100	57,66	3 858,031
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 041,8760	57,66	60 074,572
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4560	57,66	26,293
21.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,7500	57,66	1 946,025
22.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	13,0000	57,66	749,580
23.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	0,9300	57,66	53,624
24.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,9760	57,66	517,556
25.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	93,2200	57,66	5 375,064
26.	7422010060100	Timplar	h-om	105,0150	57,66	6 055,165
27.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,3060	57,66	1 286,164
28.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	368,4533	57,66	21 245,019
29.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	75,0060	57,66	4 324,844
30.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,7709	57,66	3 619,369
		Total manopera				282 603,07

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	38,00	152,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	21,2100	9,00	190,890
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	226,00	228,260
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) - фортан	m3	0,8100	620,00	502,200

